Rua Amando de Barros, nº 2.741 – Vila Guimarães
Botucatu-SP
CEP 18.602-150

(14) 3811-1577 | 3811-1578
mobilidade@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br/semutran

Botucatu, 08 de abril de 2024.

Exmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida (Cula)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

 Rodrigo Luiz Gomes Fumis, Secretário Adjunto de Assuntos de Transporte

Coletivo e Trânsito, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável

Requerimento n.º 180, aprovado em Sessão Ordinária de 01/04/2024, através do

qual solicita “informações técnicas acerca da instalação de novas placas toponímicas

nos logradouros do Município”.

 Informamos que a SEMUTRAN tem mantido suas ações de revitalização e

implantação de sinalização vertical nas vias que necessitam. Caso possua algum

logradouro específico que não tenhamos revitalizado, solicitamos que nos

comunique, por gentileza, para que possamos providenciar com agilidade a ação.

Ademias, os novos empreendimentos já têm sido entregues devidamente

emplacados pelos seus empreendedores.

Atenciosamente,

Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo e Trânsito

		2024-04-08T17:14:48-0300